ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21»_августа_ 2009 г.                                                        № _2327_

г. Тверь
О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Городская решетка»
В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в ведомственную целевую программу «Городская решетка», утвержденную постановлением Администрации города Твери от 19.05.2008 года №1351, следующие изменения:
1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции: «Источником финансирования программы является бюджет города Твери. Объем средств, необходимый для ее реализации, составляет 6,5 млн.рублей, в том числе 5 млн.рублей – 2008 год, 1,5 млн.рублей 2009 год»

1.2. Второй абзац раздела 1 «Содержание проблемы» изложить в следующей редакции: «В настоящее время по данной Программе существует необходимость в ремонтно-реставрационных работах и воссоздании объекта историко-культурного наследия  «Ограждения Горсада по наб. реки Волга (Центральный район); замене металлических ограждений по ул. Орджоникидзе (территория больницы №6, школы №27) (Московский район).

1.3.Таблицу 1 Программы «Перечень мероприятий Программы» изложить в редакции согласно Приложения к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента архитектуры и строительства А.В.Королева.
 Глава администрации города Твери                                           В.Б.Толоко
                                                                                  Приложение

                                                                               к Постановлению

                                                                              администрации города Твери

                                                                              от 21 августа_2009 г. №​​2327
                                                                                       Таблица № 1

Перечень мероприятий Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс.рублей

	Всего
	В том числе

	2008 г.
	2009 г.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Ремонтно-реставрационные работы «Ограждения Горсада по наб.реки Волга» (Центральный район)
	4 500,0
	4 500,0

	2.
	Установка ограждений по периметру в сквере  по б-ру Цанова (Московский район)
	500,0
	500,0

	3.
	Замена металлических ограждений по ул.Орджоникидзе (территория больницы № 6, школы № 27) (Московский район)
	1 500,0

	1 500,0

	 Итого

	6 500,0
	5 000,0
	1 500,0

Начальник департамента архитектуры

и строительства администрации г. Твери                                     А.В.Королев